[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018

                               пгт Кавалерово

                      № 249
О внесении изменений в постановление администрации

Кавалеровского муниципального района от 01.07.2014 №351 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановлений от 24.07.2014 № 397, от 08.08.2014 № 445, от 21.04.2015 № 216, от 20.07.2015 № 447, от 09.03.2016 № 52,

от 18.07.2016 № 177, от 13.10.2016 № 264, от 27.12.2016 № 364,

от 10.05.2017 № 131, от 04.12.2017 № 305, от 18.06.2018 № 117, от 23.10.2018 №220)
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кавалеровского муниципального района от 01.07.2014 №351 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кавалеровского муниципального района и урегулированию конфликта интересов,  утверждённое постановлением администрации Кавалеровского муниципального района от (в редакции постановлений от 24.07.2014 №397, от 08.08.2014 №445, от 21.04.2015 №216, от 20.07.2015 №447, от 09.03.2016 №52, от 18.07.2016 №177, от 13.10.2016 №264, от 27.12.2016 №364, от 10.05.2017 №131, от 04.12.2017 №305, от 18.06.2018 №117, от 23.10.2018 №220) (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. в пункте 5 Положения слова «представителем нанимателя для которых является глава администрации Кавалеровского муниципального района» заменить словами «представителем нанимателя для которых является глава Кавалеровского муниципального района»;
1.2. в подпункте «в» пункта 14.6 Положения слова «в соответствии с пунктами 21, 22.2, 32.1» заменить словами «21, 22.2, 23,1»;
1.3. в подпункте «е» пункта 28 Положения слова «дата поступления информации в администрации» заменить словами «дата поступления информации в администрацию»;

1.4. в приложении №1 Положения фамилию «Данейкина» изменить на «Потапова».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шпиля И.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Кавалеровского муниципального

района – глава администрации

Кавалеровского муниципального района

     С.Р.Гавриков
Верно

Начальник организационно-

правового отдела

Лада О.В.
2